

単 価 合 意 書

令和8年6月11日に契約したR7川浦第18・19・20帯工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月25日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県渋川市小野子1839番地2

氏名 株式会社佐藤建設工業

代表取締役 佐藤 晃一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		70,737,945	
砂防土工		式	1		4,650,211	
掘削工(ICT)		式	1		1,792,700	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石	m3	3,500	512.2	1,792,700	
残土処理工		式	1		2,857,511	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		561,846	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,295,665	
帯工		式	1		58,000,697	
作業土工		式	1		1,506,175	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		903,310	
埋戻し	転圧無	式	1		420,111	
基礎面整形		m2	390	468.6	182,754	
帯本体工		式	1		56,494,522	
コンクリート D種	21-5-40(高炉B)	m3	1,337	27,253	36,437,261	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤冠コンクリート A種	27-5-40(高炉B)	m3	44	33,427	1,470,788	
石張	玉石 φ600内外	m2	90	21,298	1,916,820	
型枠	残存化粧型枠	m2	18	18,456	332,208	
型枠		式	1		15,306,231	
足場		式	1		1,031,214	
応急処理工		式	1		234,282	
応急処理作業		式	1		234,282	
応急作業		式	1		234,282	
仮設工		式	1		7,852,755	
工事用道路工		式	1		1,910,408	
仮道路		式	1		1,138,421	
工事用道路補修		式	1		771,987	
砂防仮締切工		式	1		3,227,913	
土砂締切		式	1		592,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう締切		式	1		2,230,513	
素掘り側溝		式	1		404,932	
水替工		式	1		2,247,613	
ポンプ排水	作業時排水	式	1		358,177	
ポンプ排水	常時排水	式	1		1,889,436	
交通管理工		式	1		466,821	
交通誘導警備員		式	1		466,821	
直接工事費		式	1		70,737,945	
共通仮設費		式	1		11,297,105	
共通仮設費		式	1		5,341,550	
安全費		式	1		4,212,175	
落石防護ネット		式	1		4,212,175	
技術管理費		式	1		542,899	
システム初期費(ICT)		式	1		542,899	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		586,476	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,955,555	
純工事費		式	1		82,035,050	
現場管理費		式	1		22,961,571	
工事原価		式	1		104,996,621	
一般管理費等		式	1		18,953,379	
工事価格		式	1		123,950,000	
消費税相当額		式	1		12,395,000	
工事費計		式	1		136,345,000	